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TFM: Asighacion de tutores/as
(Aprobado por el CAM en sesion ordinaria de 18 de diciembre de 2024)

Los estudiantes que tienen segunda matricula de TFM (2° afio o sucesivos) contintian con el/la tutor/a asignado/a desde el
curso 2023-2024, y siempre y cuando contintie vinculado como docente a estos estudios.

EL CAM ha asighado tutor/a de oficio a aquellas personas que, estando matriculadas del TFM, no han solicitado en tiempo
y forma linea de trabajo o tutor/a.

Profesorado tutor/a Estudiante Perfil
Aguilar Camacho, M? del Carmen Acevedo Barrera, Lucas Profesional
I52agcam@uco.es
Albaladejo Martinez, Juan Antonio Marin Rastrero, Javier Profesional
juanalbalad@yahoo.es
Alvarez Jurado, Manuela Gbémez Ares, Ana Profesional
fi1aljum@uco.es Pérez Geijo, Lorena Investigador
Cantillo Rojo, Victoria Investigador
Coérdoba Sanchez, Ana Investigador
Balbuena Torezano, M. del Carmen Serrano Rey, Rocio Investigador
mcbalbuena@uco.es Vera Bravo, Miguel Angel Investigador
Fernandez Nufiez, Ana 2° afio
Carrasco Orta, Paula 2° afio
Pineda Ferndndez, David Felipe 2° afio
Balbuena, M. del Carmen & Seghiri Dominguez, Miriam Gutiérrez Montafio, Noelia del Carmen 2° afo
mcbalbuena@uco.es, seghiri@uma.es
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Herman Carvajal, Antonio

Blazquez Rodriguez, Irene Borrero Martin, Andrea Profesional
iblazquez@uco.es Montes Mufoz, Estrella Maria Profesional
Botias Dominguez, Pilar Béez Castillo, Aida Z42bacaa@uco.es
pilar.botias@uco.es
Alaoui Essyas, Meryem Investigador
Castellano Martinez, José Maria Fgrlrglra Pizarro, Carlqs . Profe_3|onal
. Sicilia Romero, Francisco Javier Investigador
[52camaj@uco.es . - .
Vega Castillo, Rocio Profesional
Ferreira Pizarro, Carlos 2° afio
Criado de Castro, Elena Profesional
Cobos Lopez, Ingrid Lopez de la Franca Alcazar, Raquel Profesional
Ir1coloi@uco.es Romero Molina, Alba Maria Investigador
Amengual Beltran, Marta 2° afio
Cobos Lopez, Ingrid & Torres Lopez, Paula Sainz Guillem, Emma Profesional
Ir1coloi@uco.es, 192tolop@uco.es
Duran Mufoz, Isabel Ksec Ksec, Cristina Camelia Profesional
iduran@uco.es
El Herch Moumni, Sabah Samhoun Benali, Chaymae 2° afio
132elmos@uco.es Mohammed Bouich, Yusra Profesional
Rivas Guerrero, Maria Fernanda Profesional
Garcia Calderon, Angeles Barcia Fragueiro, Inés Profesional
id1gacaa@uco.es Rodriguez Corral, Maria Teresa Investigador
Rojas Simén, Alberto Investigador
Gomez Campos, Manuel Expdsito Sanchez, Lorena Maria Investigador
l42gocam@uco.es
Ortega Duran, Gabriela Profesional
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Hirte, Ricarda Martinez Martinez, Carmen Maria Profesional
ricarda.hirte@uco.es Suarez Pérez, Julia Profesional
Huertas Abril, Cristina Garcia Granados, Inmaculada Profesional
[52huabc@uco.es
Huertas Abril, Cristina; Palacios & Hidalgo, Francisco Javier | Gorina Zakharova, Sofia 2° afo
152huabc@uco.es, m22paif@uco.es
Leiva Rojo, Jorge Aféan de Rivera Espafia, Clara Profesional
leiva@uma.es
. Troya Murillo, Nazaret del Carmen Profesional
Luque Janodet, Francisco Garcia. | I 2 a7
B32Uaf@UCO €5 Juan Garcia, Isabe ano
Lépez Rodriguez, Ana Belén 2° afio
Martinez Lopez, A. Belén Gonzalez Troya, Paula Mercedes Profesional
Ir3malpa@uco.es
Huidobro Lobato, Alicia Profesional
Montes Sanchez, Alba Vargas Romero, Maria del Carmen Profesional
[32mosaa@uco.es Pérez Palma, Paula Profesional
Del Campo Fernandez, David Investigador
Montes Sanchez, Alba & Sanchez Carnicer, Jaime Vega Gonzalez, Isabel Profesional
I32mosaa@uco.es, jaime.sanchez.carnicer@uva.es
Montes Sanchez, Alba & Pérez Carrasco, Miriam Vega Zgjara, Marta Profesional
I32mosaa@uco.es, mpcarrasco@uco.es
Irlogpom@uco.es Pavon Morales, Patricia Profesional
. . Bedrosova, Kseniia Profesional
Policastro Ponce, Gisella Gaitan Gomez. Javier 2 afio
[72popog@uco.es - . -
Salvador Corddn, Ana Maria Profesional
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Bélmez Rafael, Verdnica

. . Investigador
Ramirez Almansa, Isidoro : , ;
M2raali@uco.es Machacdén Reguero, Maria Profesional
: Rubio Cabeza, Ana Elisa 3er afio
] ] Blazquez Ruiz, Ana Profesional
Rivas Carmona, Maria del Mar Martin Abellan. Araceli | fioad
mmrivas@uco.es artin Abellan, ’racel nvestigador
Valle Gan, Mencia Profesional
Rodriguez Faneca, Cristina Castro Robles, Laura Profesional
cristina.rodriguez@uco.es
.|
Ruiz Mezcua, Aurora Jiménez Morcillo, Maria del Mar Profesional
Irrumea@uco.es Cabello Fernandez, Cristina 2° afno
Toledo Baez, Cristina Perdiguero Martin, Daniel 2° afno
toledo@uma.es
Beltran Nieves, Maria 2° afno
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